
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 134/2019, de 08/04/2019 

 

 

DESIGNA COMISSÃO: 

RECONHECIMENTO DE DIPLOMA 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,   

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão responsável pela análise do 

Processo de Reconhecimento de Diploma de Pós-Graduação do Curso de Mestrado em Ciências 

Ambientais, do Sr. ANTONIO RICARDO SONES HENRIQUES:  

 Dra. Indianara Fernanda Barcarolli - Presidente 

 Dr. Everton Skoronski 

 Dr. David José Miquelluti 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 


